2
	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           15.03.2023 № 121

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
Республиканского конкурса
«Победу чтим, героев помним»
[bookmark: _Hlk122016445]в рамках белорусско-российского
[bookmark: _Hlk122016466]проекта «Поезд Памяти»

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 03.02.2023 №58 «О проведении районного этапа Республиканского конкурса «Победу чтим, героев помним» в рамках белорусско-российского проекта «Поезд Памяти» 14.03.2023 проведен районный этап конкурса.
На районный этап конкурса было предоставлено 3 работы из 3 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем и наградить дипломом отдела образования, спорта и туризма:
Скибу Елену Андреевну, педагога-организатора государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»
[bookmark: _GoBack]2. Работу победителя направить на областной этап Республиканского конкурса «Победу чтим, героев помним» в рамках белорусско-российского проекта «Поезд Памяти».

Начальник отдела						             В.А. Гриб

Лисицкая 2 18 42